Dotacje będą  przekazywane w 12  równych transzach płatnych do dnia 15 dnia  każdego miesiąca na
rachunek bankowy Gminy Miejskiej Świdnik nr 12 1020 3147 0000 8102 0150 7847.

3. Powiat  przekaże  Gminie  w 2025  roku  dotację  na  realizację  zadań  powiatowej  biblioteki  publicznej
w wysokości 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100).

4. Do dnia 30 września 2025 r. Powiat przekazał Gminie 88 200 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy
dwieście złotych).

5. Powiat, za okres od października do grudnia 2025 r., przekaże  transze w następujących wysokościach:

1) Transza na miesiąc październik 17 300 zł (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta złotych)

2) Transza na miesiąc listopad 17 300 zł (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta złotych)

3) Transza na miesiąc grudzień 17 200 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych).

6. Wysokość  dotacji  oraz szczegółowe zasady jej  przekazywania  i rozliczania od roku 2026, określone
zostaną corocznie w odrębnych aneksach do niniejszego porozumienia.

7. Termin wykorzystania dotacji ustala się na dzień 31 grudnia danego roku budżetowego.